
 
 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Képviselő-testületének 

20/2016. (XI.30.)  
önkormányzati rendelete 

 
 
a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény által 
szabályozott pénzbeli és természetben nyújtott szociális ellátások, valamint a 

személyes gondoskodást nyújtó ellátások helyi szabályairól szóló 5/2015. (II.27.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 
Rakamaz Város Önkormányzat Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és 
szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 32. § (3) bekezdésében és 92. § (1) 
bekezdés b) pontjában kapott felhatalmazás alapján,  
az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében 
eljárva a következőket rendeli el: 
 
 
1. § A szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény által 

szabályozott pénzbeli és természetben nyújtott szociális ellátások, valamint a 
személyes gondoskodást nyújtó ellátások helyi szabályairól szóló 5/2015. (II.27.) 
önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 9/A. § (1) bekezdés b) pontja  
helyébe a következő rendelkezés lép: 

 
       „9/A. § (1) b) Rakamazon állandó lakóhellyel rendelkezik, és a támogatás 

évében legfeljebb a 18. életévét tölti be.” 
 
2. §  A Rendelet 2. melléklete helyébe a Rendelet 1. melléklete lép. 

 
3. § (1) Ez a Rendelet – a (2) bekezdés kivételével – a kihirdetését követő napon lép 

hatályba. 
 

 (2) A 2. § 2017. január 1. napján lép hatályba. 
 

 (3) Ez a Rendelet 2017. január 3. napján hatályát veszti. 
 
 

Bodnár László                                Dr. Kóder László  
                            polgármester                                          jegyző 
 



 2

 
 
 

1. melléklet a 20/2016. (XI.30.) önkormányzati rendelethez 
 

„2. melléklet az 5/2015. (II.27.) önkormányzati rendelethez 
 
Az „Aranyévek” Szociális Gondozási Központ által biztosított személyes gondoskodást nyújtó 

ellátásokról, valamint azok térítési díjairól  
 
 
 
Sor- 
szám 

A B C D E 

1 Étkeztetés Intézményi térítési 
díj Ft/f ő/nap 

(áfát tartalmaz) 
Rakamaz 

 

Intézményi térítési 
díj Ft/f ő/nap 

(áfát tartalmaz) 
Szabolcs 

Intézményi térítési 
díj Ft/f ő/nap 

(áfát tartalmaz) 
Tiszanagyfalu 

Intézményi térítési 
díj Ft/f ő/nap 

(áfát tartalmaz) 
Timár 

2 Étkeztetés 
helyben történő 

fogyasztás 
esetén 

355.- 355.- 420.- 420.- 

3 Étel kiszállítása 
háztartásonként 

65.- 65.- 40.- 40.- 

 
4 

 
Házi 

segítségnyújtás 
 

 
Intézményi térítési 

díj 
Ft/nap/gondozási 

óra 
Rakamaz 

 

 
Intézményi térítési 

díj 
Ft/nap/gondozási 

óra 
Szabolcs 

 
Intézményi térítési 

díj 
Ft/nap/gondozási 

óra 
Tiszanagyfalu 

 
Intézményi térítési 

díj 
Ft/nap/gondozási 

óra 
Timár 

 
5 
 

 
Házi 

segítségnyújtás 

 
0.- 

 
0.- 

 
200.- 

 
0.- 

 
6 

 
Nappali ellátás 

(idősek 
Klubja) 

 

 
Intézményi térítési 

díj 
Ft/nap/ellátási nap 

Rakamaz 

 
Intézményi térítési 

díj 
Ft/nap/ellátási nap 

Szabolcs 

 
Intézményi térítési 

díj 
Ft/nap/ellátási nap 

Tiszanagyfalu 

 
Intézményi térítési 

díj 
Ft/nap/ellátási nap 

Timár 
7 Nappali ellátás 

idősek klubja) 
napközbeni 
tartózkodás 

igénybevétele 
esetén 

0.- 0.- 0.- 0.- 

8 Nappali ellátás 
(idősek klubja) 

étkeztetés 
igénybevétele 

esetén 

355.- 355.- 420.- 420.- 

 
 
 
 
 
 
 
 



 3

 
 
 
 
 
 

SZAKOSÍTOTT ELLÁTÁS 
 

Sor- 
szám 

A B C 

Önköltség Intézményi térítési 
díj 

9 Ápolást, gondozást nyújtó 
intézmény (Idősek 

Otthona) Ft/fő/nap Ft/fő/hó Ft/fő/nap Ft/fő/hó 
10 Ápolást, gondozást nyújtó 

intézmény (Idősek Otthona) 
Kizárólagos szoba és  

kizárólagos fürdőszoba  
használattal 

 
5.074,38 

 
152.231,4 

 
3.000.- 

 
90.000.- 

11 Ápolást, gondozást nyújtó 
intézmény (Idősek Otthona) 
kizárólagos szoba és közös 

fürdőszoba használattal 

 
5.074,38 

 
152.231,4 

 
2.900.- 

 
87.000.- 

12 Ápolást, gondozást nyújtó 
intézmény (Idősek Otthona) 

Kétszemélyes lakószoba 
közös fürdőszoba 

használattal 

 
5.074,38 

 
152.231,4 

 
2.500.- 

 
75.000.- 

„ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 4

 
 
 

I N D O K O L Á S  
 

 
Általános indokolás 

 
 
A szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 132. § (4) 
bekezdés g) pontja alapján a települési önkormányzat képviselő-testülete a települési 
támogatás megállapításának, kifizetésének, folyósításának, valamint felhasználása 
ellenőrzésének szabályairól rendeletet alkot.  
 
 

Részletes indokolás 
 

1. § 
 
A Képviselő-testület a 166/2016. (XI.17.) KT. határozata alapján Rakamaz Város 
Önkormányzata a karácsonyi ünnepek közeledtével természetben nyújtott települési 
támogatásként hivatalból egyszeri tartós élelmiszer csomagot nyújt minden, a településen 
állandó lakóhellyel rendelkező, 60. életévét meghaladó, vagy legkésőbb 2016. december 31. 
napjáig a 60. életévét betöltő személy részére 3.500.- Ft/fő értékben és a településen állandó 
lakóhellyel rendelkező, 2016. december 31. napjáig 18. életévét még be nem töltött gyermek 
részére 4.000.- Ft/fő értékben. A rendelet-tervezet a támogatásra jogosult gyermekek 
körének 16. évről 18. évre történő kiterjesztéséhez kapcsolódó módosítást tartalmazza.  
 

2. § 
 
 
Az „Aranyévek” Szociális Gondozási Központ által 2017. január 1. napjától hatályba lépő  
személyes gondoskodást nyújtó ellátások térítési díjait tartalmazza.  
 
 

3. § 
 
 

Hatályba léptető és hatályon kívül helyező rendelkezéseket tartalmaz. 
 
 
Rakamaz, 2016. november 30. 
 
         Dr. Kóder László 
          jegyző 
 


